
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.170 DEL 02.11.2023 

 

OGGETTO: Noleggio hardware multifunzione. Incremento impegno di spesa. 
 

L'anno duemilaventitré, addì due del mese di novembre, nella residenza municipale 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la determinazione n.111 del 10.10.2018 con la quale si provvedeva all’ordinativo 

per il tramite del mercato elettronico della pubblica amministrazione di un noleggio di 

hardware multifunzione, in particolare di un apparecchio “Multifunzione a colori UTAX 

2506ci” per 60 mesi al canone totale di 3.000,00 + IVA (pari ad un canone mensile di € 50,00 

+ IVA) prodotto proposto dalla ditta EXE Office s.r.l. di Novara. 

 

Ritenuto di assumere il ruolo di RUP come definito nei decreti legislativi n.50/2016 e 

n.36/2023, essendo non più in organico il RUP individuato con la determinazione n.11/2018. 

 

Verificati i numeri delle copie effettuate nell’anno in corso e accertata definitivamente la spesa 

per l’anno 2023 in € 796,39 + IVA 22%. 

 

Preso atto che occorre incrementare l’impegno di spesa per € 7,79. 

 

Accertato che i costi effettivi finali rientrano nel limite per le procedure di affidamento inferiori 

ad € 5.000,00 (IVA esclusa). 

 

Ribadite le premesse della citata determinazione n.111/2018. 

 

Preso atto che il CIG è Z5825404BC. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 36/2023 

 

D E T E R M I N A 

 

Di incrementare l’impegno per l’esercizio 2023 assunto con determinazione n.111/2018 per € 

7,79. 

  Il RUP 

  F.to (Fontana Paolo) 

================================================================== 

 



VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 02.11.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 


